[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2009г. № 178
          г. Троицк

О внесении изменений в городскую целевую программу «Подготовка и празднование 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне на 2009 – 2010 годы»
В связи с необходимостью дополнения перечня мероприятий городской целевой программы «Подготовка и празднование 65 годовщины Победы в Великой отечественной войне на 2009 – 2010 годы»,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Внести в городскую целевую программу «Подготовка и празднование 65 годовщины Победы в Великой отечественной войне на 2009 – 2010 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №186 от 17.09.2008 года (в редакции решения Собрания депутатов города Троицка от 18.03.2009 года №27), следующие изменения:
1) в разделе «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы сумму «2451,0 тыс. рублей» заменить суммой «2751,0 тыс. рублей»;

2) раздел 3 «Информационно-пропагандистские и культурно-массовые мероприятия» Системы основных мероприятий Программы и объемов их финансирования дополнить пунктом 28 следующего содержания:
	«
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования

(тыс. рублей)
	Источник финансирования
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Распорядитель бюджетных средств

	2009 год
	2010 год

	28
	Реализация проекта «Благодарные потомки – живая связь времени»

	300,0
	Городской
бюджет
	2010 год
	Управление образования администрации города Троицка

	МУ «Комитет по образованию администрации города Троицка»
	»;

3) в разделе 3 «Информационно-пропагандистские и культурно-массовые мероприятия» Системы основных мероприятий Программы и объемов их финансирования в строке «Итого по разделу 3» цифры «1169,0» и «130,0» заменить цифрами «1469,0» и «430,0» соответственно;

4) в разделе «Итого:» Системы основных мероприятий Программы и объемов их финансирования цифры «2451,0» и «130,0» заменить цифрами «2751,0» и «430,0» соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по социальной политике (Корец С.А.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

                            И.А. Разумовский
_1117865226.bin